140  www.normagroup.com
NO
RM
AF
IX
®
Banda continua disponibile in versione liscia o stampata
5 tipi differenti di chiusura per soddisfare un'ampia varietà di

Banda liscia
Banda stampata
NORMAFIX® NORMETTA BANDA LISCIA
Larghezza Spessore Descrizione
Lunghezza
in mm
W1
Codice
articolo
W4
Codice
articolo
5 0,35 NORMETTA BANDA LISCIA 30M/5 W1 30 0560 8500 004
9 0,44 NORMETTA BANDA LISCIA 30M/9 W1 30 0560 8500 001
0,5 NORMETTA BANDA LISCIA 30M/9 W4 30 0560 5000 009
13 0,7 NORMETTA BANDA LISCIA 30M/13 W4 30 0560 5000 013
16 0,7 NORMETTA BANDA LISCIA 30M/16 W4 30 0560 5000 016
19 0,7 NORMETTA BANDA LISCIA 30M/19 W4 30 0560 5000 019
NORMAFIX® NORMETTA BANDA STAMPATA
Larghezza Spessore Descrizione
Lunghezza
in mm
Resistenza
alla trazione
in N
W3
Codice
articolo
12 0,8 NORMETTA BANDA STAMPATA 30M/12 W3 30 2600 N 0560 8566 003
NORMAFIX® NORMETTA BANDA PETFORATA
Larghezza Spessore Descrizione
Lunghezza
in mm

NB-A
NB-D
NORMAFIX® NB-A
Per larghezza banda Descrizione
W1
Codice
articolo
5 NB-A5 0560 8520 002
9 NB-A9 0560 8520 000
NORMAFIX® NB-D
Per larghezza banda Descrizione
W4
Codice
articolo
9 NB-D/9 0560 8550 009
13 NB-D/13 0560 8550 013
16 NB-D/16 0560 8550 016
19 NB-D/19 0560 8550 019
NORMAFIX® NB-G
Per larghezza banda Descrizione
W3
Codice
articolo
12 NB-G/12 0560 8565 003
Tipo chiusura NB-A
Idoneo per applicazioni meno critiche come il collegamento di cartelli e la
chiusura a tenuta di tubi flessibili a bassa pressione. Riutilizzabile.
Per bande: 5, 9 mm

RM
AF
IX
®
NORMAFIX® NB-H
Per
Larghezza
banda
Massimo
diametro
in mm Descrizione
W1
Codice
articolo
16 / 19
124 NB-H/124 0560 8558 124
400 NB-H/400 0560 8558 400
800 NB-H/800 0560 8558 800
Tipo chiusura NB-H
Una chiusura a sgancio rapido che semplifica e velocizza il montaggio
e lo smontaggio. Riutilizzabile.
Per bande: 16, 19 mm
Attrezzi richiesti: cacciavite e cesoie per lamiera
Utilizzo previsto solo con la versione a  banda liscia
NB-H
NB-K
NORMAFIX® NB-K
Per larghezza
banda Descrizione
W2
Codice
articolo
W4
Codice
articolo
8 NB-K/8 0817 7019 003 0817 7021 003
13 NB-K/13 0817 7021 004
14 NB-K/14 0817 7019 004
Tipo chiusura NB-K
Indicato per il fissaggio di tubi di ventilazione sospesi.
Per bande: 8, 13, 14 mm
Attrezzi richiesti: cacciavite